
 

“Smart HR” klientas - VMI prie LR FM. Prie įgyvendinimo projekto „Analizės, modeliavimo ir rizikos 
valdymo kompetencijų centro (i.MAMC) įkūrimas“ ieškomi specialistai (-ės) . 

Apie įmonę: 

Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos prie komandos kviečia 
prisijungti du projekto „Analizės, modeliavimo ir rizikos valdymo kompetencijų centro (i.MAMC) 
įkūrimas" specialistus/-es: matematiką/-ę (tiksliųjų mokslų atstovą/-ę) ir finansistą/-ę, ekonomistą/-ę 
(socialinių mokslų atstovą/-ę) kurti mokesčių mokėtojų mikro lygmens analitinius modelius, skirtus 
pažangesniam segmentavimui, rizikos vertinimui, galimos mokesčių mokėtojo reakcijos / elgesio 
vertinimui, optimalių prevencinių ir administracinių priemonių parinkimui. 
Tai tik pagrindinės / apibendrintos funkcijos, tačiau yra ir daugiau kūrybiškų darbų, užduočių ir funkcijų. 

Reikalavimai:  

 turėti aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą fizinių mokslų studijų srities matematikos, 
statistikos ar informatikos krypties arba socialinių mokslų studijų srities ekonomikos krypties 
išsilavinimą;  

 turėti darbo su analitinėmis/statistinėmis programomis (pavyzdžiui, SAS, R, SPSS, Matlab, 
EViews ir pan.) ir/ar programavimo kalbomis pagrindus; 

 žingeidumas, noras mokytis ir tobulėti. 

Įmonė siūlo: 

 dinamišką darbą, kuriame gali tobulėti kiekvieną dieną! 
 prisijungti prie jaunatviškos, entuziastingos, draugiškos komandos; 
 galimybę derinti darbą su mokslais; 
 darbą su dideliais duomenų kiekiais; 
 daug profesinių iššūkių, galimybę dalyvauti mokymuose ir seminaruose; 
 galimybę betarpiškai susipažinti, pasisemti patirties ir perimti gerosios praktikos pavyzdžių iš 

analogiškas veiklas vykdančių kitų ES šalių narių mokesčius administruojančių institucijų. 

Kontaktai: 

Darbo vieta – Vilnius. 

Darbo pobūdis – terminuotas (visos darbo dienos) darbas Projekto vykdymo laikotarpiu (iki 2019 m. 
birželio 26 d.). 

Siųsti gyvenimo aprašymą (CV) ir motyvacinį laišką prašome el. paštu inesa@smarthr.lt iki spalio 9 d.  

Konfidencialumas garantuojamas.  
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